

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๓๕-๐๑๗ บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๒,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๓๕-๐๑๗ บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน ๒ จุด ดังนี้

จุดที่ ๑ วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด ๑๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ แถวๆ ละ ๖ ท่อน

จุดที่ ๒ วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด ๑๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ แถวๆ ละ ๘ ท่อน

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๔/๒๕๖๘ สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๒๖,๖๔๔.๓๓ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	জনক	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกิตติศักดิ์	কণ্ঠী	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	กรรมการ
๗.๓ นายพงษ์ธร	নাকা	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนเมือง
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 35-017 บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

เพื่อก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 660 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน 2 จุด ดังนี้ จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แฉกๆ ละ 6 ท่อน (lat 15.401455, long 102.126400) จุดที่ 2 วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แฉกๆ ละ 8 ท่อน พร้อมถมดินเสริมคันดินลำห้วย กว้าง 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6.00 ลบ.ม. (lat 15.401795, long 102.127782) รายละเอียดตามแบบ ทด.โนนเมือง

พิกัด จุดเริ่มต้น lat15.401603 ,long102.125889
จุดสิ้นสุด lat15.400008 ,long102.138190

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลโนนเมือง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนเมือง

ประมาณการตามแบบ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ 4 /2568

ราคากลางคำนวณ ณ เมื่อวันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	532,658.75	1.3642	726,644.33	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	532,658.75		726,644.33	
สรุป	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			726,644.33	
ตัวอักษร (เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์)					

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร นาคา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

รองปลัดเทศบาลตำบลโนนเมือง

..... ประธานกรรมการ

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.35-017 บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

เพื่อก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,650.00 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 660 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน 2 จุด ดังนี้
 จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แถวๆ ละ 6 ท่อน (lat 15.401455, long 102.126400) จุดที่ 2 วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แถวๆ ละ 8 ท่อน พร้อมถมดินเสริมคันดินลำห้วย กว้าง 1.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6.00 ลบ.ม. (lat 15.401795, long 102.127782) รายละเอียดตามแบบ ทด.โนนเมือง

พิกัด จุดเริ่มต้น lat15.401603 ,long102.125889

จุดสิ้นสุด lat15.400008 ,long102.138190

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองชัยพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลโนนเมือง

คำนวณราคาโดย นางกัลยา จงนอก

เมื่อวันที่ 24 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568 แบบเลขที่ 4 /2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	- งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	บาท/ตร.ม.	6,600.00	1.76	11,616.00	1.3642	2.40	15,840.00
2	งานพื้นทาง							
	- พื้นทางหินคลุก	บาท/ลบ.ม.	660.00	763.82	504,121.20	1.3642	1042.00	687,720.00
3	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ท่อระบายน้ำชั้น 3 คสล.Ø 0.60 เมตร	บาท/ท่อน	14.00	1,092.29	15,292.06	1.3642	1490.10	20,861.40
4	คอนกรีตเส้น							
	คอนกรีตหยาบ	บาท/ลบ.ม.	0.84	1,368.44	1,149.49	1.3642	1866.82	1,568.12
5	งานดิน							
	ดินถมปรับระดับ	บาท/ลบ.ม.	6.00	80.00	480.00	1.3642	109.14	654.82
TOTAL								726,644.33

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

532,658.75	726,644.33
-	-
-	-

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642
-

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

..... กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศธร นาคา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

รองปลัดเทศบาลตำบลโนนเมือง

.....

..... ประธานกรรมการ

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง